
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1 Seksioni 1. Autoriteti Kontraktor

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin

Adresa Lagjia nr 4 Laç-Kurbin

Tel/Fax 052 24137

E-mail spitalikurbin@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: SHËRBIMIN PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE TE DSHS-KURBIN

– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 24 muaj.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-47882-02-15-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 24 muaj- 5.831.842

(pesemilion e teteqind e tridhjete e njemije e teteqind e dyzete e dy ) LEKE pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 7.988,82 lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 24 muaj

9. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 01.03.2018 Ora 10.00

10. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data 01.03.2018 Ora 10.00

DREJTORI
EDUART SANA
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